
Pont St. Martin - 31/05/2024
8^ ERASMUS RUN

GARA ADULTI       DISTANZA: 6000 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 45 FARCOZ MASSIMO 1992 Sen-M BS368 FIDAL U.S. MALONNO 00.31.15

2 73 BRUNIER THIERRY 1997 Sen-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.31.56

3 70 BOSINI MANUEL 1989 Mst.A-M AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.32.14

4 27 VILLANESE JEAN-XAVIER 2003 Sen-M AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.32.26

5 11 NICCO DAVIDE 1987 Mst.A-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.33.23

6 55 NOVARIA FABIO 1989 Mst.A-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.33.34

7 74 MONGIOVETTO MIKAEL 1984 Mst.A-M AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.33.55

8 21 PRESCIANI DAMIANO 1990 Sen-M AO028 FIDAL ASD INRUN 00.34.01

9 61 SCAVAZZA SIMONE 1999 Sen-M RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.34.28

10 48 BRESSAN ALBERTO 1985 Mst.A-M AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.35.12

11 49 VERRAZ ETIENNE 2006 Jun-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.35.30

12 44 ZOPPO SAMUELE 1999 Sen-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.36.11

13 65 NEYROZ FABRIZIO ENRICO 1994 Sen-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.36.27

14 38 BERNABè ANDREA 1998 Sen-M AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.36.58

15 9 RAVICCHIO DIEGO 1983 Mst.A-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.37.05

16 19 BETHAZ MARCO 1964 Mst.C-M AO028 FIDAL ASD INRUN 00.37.19

17 50 CHABERGE FABRIZIO 1973 Mst.B-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.37.53

18 67 MUSSATTI STEFANO 1987 Mst.A-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.38.00

19 76 GUIDOLIN LORENZO 1992 Sen-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.38.00

20 47 USSIN MICHEL 1986 Mst.A-M CO956 FIDAL SKY LARIO RUNNERS ASD 00.38.00

21 58 STABILE EMILIANO 1976 Mst.B-M TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.38.04

22 62 LACHIN ENRICO 1986 Mst.A-M AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.38.09

23 33 BUVET MAURO 1963 Mst.C-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.38.19

24 22 CLAPASSON ANDREA 1991 Sen-M RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.38.52

25 54 VAIROS LINO 1977 Mst.B-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.39.00

26 32 SCIEGHI MATTEO 1983 Mst.A-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.39.13

27 75 DE SANTO MATTEO 1993 Sen-M CSEN-003 CSEN - AMRON ASD 00.39.14

28 31 BARAILLER FEDERICA 1987 Mst.A-F AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.39.38

29 16 COMMOD ALBERTO 1971 Mst.B-M AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.40.07

30 10 VECTION ILARIO 1972 Mst.B-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.40.45

31 34 BETHAZ MASSIMO 1965 Mst.C-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.40.46

32 72 MIASSOT ERIK 1985 Mst.A-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.40.57

33 46 VIERIN MAURO 1969 Mst.C-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.41.01

34 66 GANIO OTTAVIO SIMONE 1976 Mst.B-M ASI-010 ASI - VALLE D'AOSTA TRAILERS 00.41.14

35 12 MAZZON MARCO 1996 Sen-M TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.41.21

36 28 VERMILLON STEFANO 1969 Mst.C-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.42.00

37 30 EL KRYMY OMAR 1972 Mst.B-M TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.42.22

38 42 RASO GIUSEPPE 1971 Mst.B-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.42.23

39 15 FOLLIS DIEGO 1961 Mst.C-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.42.40

40 51 GODIOZ WLADJMIR 1972 Mst.B-M RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.42.41

41 35 GARDA ALEX 1977 Mst.B-M RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.42.42

42 4 BODO STEFANO 1982 Mst.A-M AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.42.44

43 36 VICQUERY CHRISTINE 1986 Mst.A-F AO028 FIDAL ASD INRUN 00.43.20

44 37 VALLET CLIZIA 2004 Sen-F AO028 FIDAL ASD INRUN 00.43.29

45 40 SCARANO PAMELA 1983 Mst.A-F AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.44.38

46 43 VILLANESE FRANCO 1966 Mst.C-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.44.38

47 25 TROMPETTO DANILO 1960 Mst.C-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.44.41

48 26 VILLANESE ANDREA 1974 Mst.B-M AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.45.09

49 69 DELLERBA STEFANO 1985 Mst.A-M AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.45.25

50 68 ADAM FLORIN 2002 Sen-M RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.45.29

51 8 VENTRICE MORENO 1964 Mst.C-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.45.38

52 71 VOYAT LORETTE 1990 Sen-F AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.45.53

53 56 DE ALESSANDRI ANDREA 1966 Mst.C-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.45.55

54 41 PONT MARCELLA 1985 Mst.A-F AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.46.00

55 20 FRASSY JEAN PAUL 1963 Mst.C-M AO028 FIDAL ASD INRUN 00.46.13
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56 24 GIACARDI STEFANO 1991 Sen-M RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.46.28

57 52 LALE LACROIX ERIKA 1977 Mst.A-F RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.46.38

58 53 BACCA RICCARDO 1977 Mst.B-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.46.46

59 63 MAZZOLA ANDREA 1985 Mst.A-M RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.46.54

60 1 TRAPANI LUDOVICA 1986 Mst.A-F AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.48.39

61 60 POCHIERO GIORGIO 1971 Mst.B-M ASC-004 ASC - LO CONTREBANDJE' 00.51.50

62 7 VERTHUY AMATO LIVIO 1951 Mst.D-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.52.04

63 59 BORELLO ANDREA EUGENIO 2001 Sen-M TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.52.31

64 5 BELLOTTO IVANO 1955 Mst.D-M RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.52.51

65 13 BOSONIN ENRICA 1966 Mst.B-F AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.53.10

66 39 MOTTO ROS LUCA 1985 Mst.A-M ASC-004 ASC - LO CONTREBANDJE' 00.55.34

67 57 MARTINET ILARIA 1985 Mst.A-F AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.59.03

68 14 DAGUIN CLAUDIA 1965 Mst.B-F AO028 FIDAL ASD INRUN 00.59.44

69 29 CRAVINI MARCO 1950 Mst.D-M TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 00.59.45

70 17 CUIGNON SARA 1983 Mst.A-F AO031 FIDAL ASD MONTAGNESPRIT 01.00.09

71 18 REY JOSEPH 1990 Sen-M AO031 FIDAL ASD MONTAGNESPRIT 01.00.09

72 6 COLABELLO AMALIA MARIA 1956 Mst.B-F AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.02.36

73 64 GARETTA FRANCESCA 2005 Jun-F ASC-004 ASC - LO CONTREBANDJE' 01.03.27

74 2 BRAGA EFRE 1954 Mst.D-M VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 01.07.46

75 23 CIVITICO DAVIDE 1974 Mst.B-M RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.09.41

76 3 FUSANI GIANPIERO 1953 Mst.D-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.21.44

Prei 0 BALDISSERO LORETTA 1969 Mst.B-F ATLETA NON TESSERATO -

Prei 0 CRETIER MATHIEU 2006 Jun-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN -

Prei 0 DONINI GIORGIA 1994 Sen-F AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD -

Prei 0 GERBONI FRANCINA 1967 Mst.B-F VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 -

Prei 0 GORRET GIORGIA 1997 Sen-F ATLETA NON TESSERATO -

Prei 0 GREMMO STEFANO 1966 Mst.C-M VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 -

Prei 0 HUGONIN CORINNE 1997 Sen-F ATLETA NON TESSERATO -

Prei 0 MANTOVANI MAURIZIO 2000 Sen-M ATLETA NON TESSERATO -

Prei 0 MARTINET HENRI 1984 Mst.A-M AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD -

Prei 0 MORELLO GIOVANNI 1967 Mst.C-M ATLETA NON TESSERATO -

Prei 0 NASSO VALENTINA 1982 Mst.A-F AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA -

Prei 0 PASCIUTO DIEGO 1978 Mst.B-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN -

Prei 0 PINET MATTEO 1991 Sen-M ATLETA NON TESSERATO -

Prei 0 PONZIN FEDERICA 1974 Mst.B-F RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 0 RUATTO ALESSANDRO 1997 Sen-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN -
Totale atleti: 91

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 27
2 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 11
3 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 11
4 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 11
5 ATLETA NON TESSERATO 6
6 AO028 FIDAL ASD INRUN 6
7 ASC-004 ASC - LO CONTREBANDJE' 3
8 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 3
9 AO031 FIDAL ASD MONTAGNESPRIT 2
10 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 2
11 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 2
12 AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 1
13 AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 1
14 ASI-010 ASI - VALLE D'AOSTA TRAILERS 1
15 BS368 FIDAL U.S. MALONNO 1
16 CO956 FIDAL SKY LARIO RUNNERS ASD 1
17 CSEN-003 CSEN - AMRON ASD 1
18 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 1
Totale atleti: 91
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Pont St. Martin - 31/05/2024
8^ ERASMUS RUN

GARA ADULTI: ALL-M

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

GARA ADULTI: JUN-M

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 49 VERRAZ ETIENNE 2006 11 JM AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.35.30

GARA ADULTI: SEN-M

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 45 FARCOZ MASSIMO 1992 1 SM BS368 FIDAL U.S. MALONNO 00.31.15
2 73 BRUNIER THIERRY 1997 2 SM AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.31.56
3 27 VILLANESE JEAN-XAVIER 2003 4 PM AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.32.26
4 21 PRESCIANI DAMIANO 1990 8 SM AO028 FIDAL ASD INRUN 00.34.01
5 61 SCAVAZZA SIMONE 1999 9 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.34.28
6 44 ZOPPO SAMUELE 1999 12 SM AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.36.11
7 65 NEYROZ FABRIZIO ENRICO 1994 13 SM AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.36.27
8 38 BERNABè ANDREA 1998 14 SM AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.36.58
9 76 GUIDOLIN LORENZO 1992 19 SM AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.38.00
10 22 CLAPASSON ANDREA 1991 24 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.38.52
11 75 DE SANTO MATTEO 1993 27 SM CSEN-003 CSEN - AMRON ASD 00.39.14
12 12 MAZZON MARCO 1996 34 SM TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.41.21
13 68 ADAM FLORIN 2002 46 PM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.45.29
14 24 GIACARDI STEFANO 1991 50 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.46.28
15 59 BORELLO ANDREA EUGENIO 2001 55 SM TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.52.31
16 18 REY JOSEPH 1990 59 SM AO031 FIDAL ASD MONTAGNESPRIT 01.00.09

GARA ADULTI: MST.A-M

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 70 BOSINI MANUEL 1989 3 SM35 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.32.14
2 11 NICCO DAVIDE 1987 5 SM35 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.33.23
3 55 NOVARIA FABIO 1989 6 SM35 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.33.34
4 74 MONGIOVETTO MIKAEL 1984 7 SM40 AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.33.55
5 48 BRESSAN ALBERTO 1985 10 SM35 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.35.12
6 9 RAVICCHIO DIEGO 1983 15 SM40 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.37.05
7 67 MUSSATTI STEFANO 1987 18 SM35 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.38.00
8 47 USSIN MICHEL 1986 20 SM35 CO956 FIDAL SKY LARIO RUNNERS ASD 00.38.00
9 62 LACHIN ENRICO 1986 22 SM35 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.38.09
10 32 SCIEGHI MATTEO 1983 26 SM40 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.39.13
11 72 MIASSOT ERIK 1985 31 SM35 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.40.57
12 4 BODO STEFANO 1982 41 SM40 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.42.44
13 69 DELLERBA STEFANO 1985 45 SM35 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.45.25
14 63 MAZZOLA ANDREA 1985 52 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.46.54
15 39 MOTTO ROS LUCA 1985 57 SM35 ASC-004 ASC - LO CONTREBANDJE' 00.55.34

GARA ADULTI: MST.B-M

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 50 CHABERGE FABRIZIO 1973 17 SM50 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.37.53
2 58 STABILE EMILIANO 1976 21 SM45 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.38.04
3 54 VAIROS LINO 1977 25 SM45 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.39.00
4 16 COMMOD ALBERTO 1971 28 SM50 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.40.07
5 10 VECTION ILARIO 1972 29 SM50 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.40.45
6 66 GANIO OTTAVIO SIMONE 1976 33 SM45 ASI-010 ASI - VALLE D'AOSTA TRAILERS 00.41.14
7 30 EL KRYMY OMAR 1972 36 SM50 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.42.22
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8 42 RASO GIUSEPPE 1971 37 SM50 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.42.23
9 51 GODIOZ WLADJMIR 1972 39 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.42.41
10 35 GARDA ALEX 1977 40 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.42.42
11 26 VILLANESE ANDREA 1974 44 SM50 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.45.09
12 53 BACCA RICCARDO 1977 51 SM45 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.46.46
13 60 POCHIERO GIORGIO 1971 53 SM50 ASC-004 ASC - LO CONTREBANDJE' 00.51.50
14 23 CIVITICO DAVIDE 1974 61 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.09.41

GARA ADULTI: MST.C-M

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 19 BETHAZ MARCO 1964 16 SM60 AO028 FIDAL ASD INRUN 00.37.19
2 33 BUVET MAURO 1963 23 SM60 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.38.19
3 34 BETHAZ MASSIMO 1965 30 SM55 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.40.46
4 46 VIERIN MAURO 1969 32 SM55 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.41.01
5 28 VERMILLON STEFANO 1969 35 SM55 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.42.00
6 15 FOLLIS DIEGO 1961 38 SM60 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.42.40
7 43 VILLANESE FRANCO 1966 42 SM55 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.44.38
8 25 TROMPETTO DANILO 1960 43 SM60 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.44.41
9 8 VENTRICE MORENO 1964 47 SM60 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.45.38
10 56 DE ALESSANDRI ANDREA 1966 48 SM55 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.45.55
11 20 FRASSY JEAN PAUL 1963 49 SM60 AO028 FIDAL ASD INRUN 00.46.13

GARA ADULTI: MST.D-M

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 7 VERTHUY AMATO LIVIO 1951 54 SM70 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.52.04
2 5 BELLOTTO IVANO 1955 56 SM65 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.52.51
3 29 CRAVINI MARCO 1950 58 SM70 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 00.59.45
4 2 BRAGA EFRE 1954 60 SM70 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 01.07.46
5 3 FUSANI GIANPIERO 1953 62 SM70 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.21.44

GARA ADULTI: ALL-F

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

GARA ADULTI: JUN-F

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 64 GARETTA FRANCESCA 2005 14 JF ASC-004 ASC - LO CONTREBANDJE' 01.03.27

GARA ADULTI: SEN-F

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 37 VALLET CLIZIA 2004 3 PF AO028 FIDAL ASD INRUN 00.43.29
2 71 VOYAT LORETTE 1990 5 SF AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.45.53

GARA ADULTI: MST.A-F

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 31 BARAILLER FEDERICA 1987 1 SF35 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.39.38
2 36 VICQUERY CHRISTINE 1986 2 SF35 AO028 FIDAL ASD INRUN 00.43.20
3 40 SCARANO PAMELA 1983 4 SF40 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.44.38
4 41 PONT MARCELLA 1985 6 SF35 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.46.00
5 52 LALE LACROIX ERIKA 1977 7 SF45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.46.38
6 1 TRAPANI LUDOVICA 1986 8 SF35 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.48.39
7 57 MARTINET ILARIA 1985 10 SF35 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.59.03
8 17 CUIGNON SARA 1983 12 SF40 AO031 FIDAL ASD MONTAGNESPRIT 01.00.09

GARA ADULTI: MST.B-F

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 13 BOSONIN ENRICA 1966 9 SF55 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.53.10
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2 14 DAGUIN CLAUDIA 1965 11 SF55 AO028 FIDAL ASD INRUN 00.59.44
3 6 COLABELLO AMALIA MARIA 1956 13 SF65 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.02.36
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